PAGE

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

06.11.2015 г.  № 24
пгт.Шумячи

	О формировании постоянной комиссии

Шумячского районного Совета депутатов

по социальным вопросам

В соответствии со статьей 16 Регламента Шумячского районного Совета депутатов Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Сформировать постоянную комиссию Шумячского районного Совета депутатов по социальным вопросам в количестве 6 депутатов.

2. Утвердить следующий состав постоянной комиссии Шумячского районного Совета депутатов по социальным вопросам:

Артемова Валентина Петровна,
Баенкова Галина Митрофановна,

Гнедкова Ирина Ивановна,
Горбачев Николай Степанович,
Жуков Алексей Алексеевич,
Сомова Раиса Александровна.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Шумячского

районного Совета депутатов                                                                     В.А.Крупенев
PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]